
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Mediterrani 27/4/2025 20:09 - Pàgina 1

IV TROFEU SANT JORDI MASTER CEM2425
CEM-J.Vallès, 27/4/2025

Prova 23 Fem., 100m  Esquena Open
27/4/2025 Resultats
CR 1:17.99 FLAQUER PORTI, Anna ESP BARCELONA 21/4/2024
Punts: AQUA Master 2025

Classificació ANY Temps AQUA

Open

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.57 580
Rècord Campionat

50m: 38.39 38.39 100m: 1:17.57 39.18

2. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 1:24.20 504
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.20 44.09

3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.43 435
50m: 42.96 42.96 100m: 1:28.43 45.47

4. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:41.52 298
50m: 48.57 48.57 100m: 1:41.52 52.95

5. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:43.09 215
50m: 51.02 51.02 100m: 1:43.09 52.07

6. LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:43.25 307
50m: 50.70 50.70 100m: 1:43.25 52.55

7. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:13.81 408
50m: 1:06.23 1:06.23 100m: 2:13.81 1:07.58

30+

1. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:43.09 215
50m: 51.02 51.02 100m: 1:43.09 52.07

40+

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.57 580
Rècord Campionat

50m: 38.39 38.39 100m: 1:17.57 39.18

45+

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 1:24.20 504
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.20 44.09

2. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.43 435
50m: 42.96 42.96 100m: 1:28.43 45.47

50+

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:41.52 298
50m: 48.57 48.57 100m: 1:41.52 52.95

55+

1. LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:43.25 307
50m: 50.70 50.70 100m: 1:43.25 52.55
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Prova 23, Fem., 100m  Esquena

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:13.81 408
50m: 1:06.23 1:06.23 100m: 2:13.81 1:07.58

Class Punts T. Catalana Màster

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 1:17.57 580
Rècord Campionat

50m: 38.39 38.39 100m: 1:17.57 39.18

2. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 1:24.20 504
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.20 44.09

3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 1:28.43 435
50m: 42.96 42.96 100m: 1:28.43 45.47

4. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:13.81 408
50m: 1:06.23 1:06.23 100m: 2:13.81 1:07.58

5. LECHA GUERRERO, Eva 69 Club Nagi 1:43.25 307
50m: 50.70 50.70 100m: 1:43.25 52.55

6. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 1:41.52 298
50m: 48.57 48.57 100m: 1:41.52 52.95

7. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 1:43.09 215
50m: 51.02 51.02 100m: 1:43.09 52.07


